

AKKA 2 ApS

Rækmarken 12

4300 Holbæk

CVR-nr. 40 26 59 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2023

Anders Kresten Kjeld
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKKA 2 ApS
Rækmarken 12
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 26 59 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere værdipapirer og fast ejendom samt sælge tjenesteydelser og drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.180.684, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.300.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(69.749)	(104.822)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.250.000	1.350.000
Finansielle indtægter		3.165	0
Finansielle omkostninger		(2.732)	(29.462)
Resultat før skat		2.180.684	1.215.716
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.180.684	1.215.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		2.121.784	1.158.516
		2.180.684	1.215.716

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.800	12.800
Materielle anlægsaktiver	1	<u>12.800</u>	<u>12.800</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	20.168.758	20.168.758
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.168.758</u>	<u>20.168.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.181.558</u>	<u>20.181.558</u>
Selskabsskat		7.838	7.838
Periodeafgrænsningsposter		18.009	16.388
Tilgodehavender		<u>25.847</u>	<u>24.226</u>
Likvide beholdninger		<u>2.424.840</u>	<u>354.679</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.450.687</u>	<u>378.905</u>
Aktiver i alt		<u>22.632.245</u>	<u>20.560.463</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		22.191.691	20.069.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>22.300.591</u>	<u>20.177.107</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		315.690	371.110
Anden gæld		5.964	2.246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.654</u>	<u>383.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>331.654</u>	<u>383.356</u>
Passiver i alt		<u>22.632.245</u>	<u>20.560.463</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.069.907	57.200	20.177.107
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	2.121.784	58.900	2.180.684
Egenkapital 31. december 2022	50.000	22.191.691	58.900	22.300.591

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	182.800
Kostpris 31. december 2022	182.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	170.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	170.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.800

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.168.758	20.168.758
Kostpris 31. december 2022	20.168.758	20.168.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.168.758	20.168.758

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0, er der givet pant i t.kr. 787 i unoterede aktier i Byggros Holding A/S.